
Samostatně stojící vila na prodej v Torreblanca,
Fuengirola

1 155 000 €

Reference: R4987606  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 204m  Build Size: 143m  Terrace: 35m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torreblanca

Sníte o nádherné vile s úchvatným výhledem na Středozemní moře? 
Tato působivá, nově zrekonstruovaná vila v Torreblanca nabízí luxus, pohodlí a bezkonkurenční polohu. 

Při příjezdu se vám otevře automa<cká brána na okouzlující příjezdovou cestu obklopenou bujnou zelení a ovocnými
stromy, včetně pomerančovníku, citronu, mandloně, =kovníku a avokáda. Prostorná dvougaráž poskytuje dostatek
parkovacích a úložných míst. 

Uvnitř vily se nachází světlý a útulný obývací pokoj, pět prostorných ložnic a tři moderní koupelny. Ze stylové kuchyně
s jídelním koutem je přímý vstup na terasu orientovanou na východ - ideální místo pro vychutnání východu slunce s
nádherným výhledem na hory a moře. Druhý východ vede na krytou terasu s jídelním koutem a grilem orientovanou na
jih, která je ideální pro zábavu a venkovní stolování. 

Vrcholem této nemovitos< je rozlehlá terasa s barem a vyhřívaným nekonečným bazénem, která nabízí dokonalé místo
pro relaxaci a vychutnávání úchvatného panoramatického výhledu a západu slunce. 

Díky podlahovému vytápění v celém domě a vynikající poloze v klidné čtvrti v blízkosti města, pláže, obchodů a dopravy
je tato vila vzácným nálezem. 

Připravena k okamžitému nastěhování - jedinečná příležitost vlastnit exkluzivní dům s mimořádným výhledem! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Bar 
Optika vlákna 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Torreblanca, Fuengirola
	1 155 000 €
	Costa del Sol, Torreblanca
	Features:


